P.E.T,S.R. SERUICO 0£ PROmO EMW 84-flflR-2S2i Í2;28 802002 2^2

Q/^íif/ttwí^Mx/da^ '̂ ála/m>ía' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 691/2021

São Roque, 3 de março de 2021. coco
TN
op
loH
à)T-

CM>
O '

Excelentíssimo Senhor, ia
O O

P--
® •o
CO ^
<0 o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ||
bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a desobstrução das travessas João da Cruz, sentido Viia

Lino, e Sebastiana Portes da Siiva.

ÍS =O) —

S ®CO

m S

z 5

2 3
o-§
^ oO presente pedido se justifica, tendo em vista que ||

há existência de pequenas árvores na localidade que necessitam de podas e u §

vistorias, precipuamente devido a época de chuvas que amplifica o risco de
5 o

quedas, causando risco iminente de atingir pessoas e veículos, além de gerar g S
(O

transtorno ao trânsito local.
f|

Na certeza de que dispensará especial atenção a §1
T3 E

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^ s
® (fí

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

li
S o
0)0

Vereador

^ Q.
OÍS

"O j:

® ®
•KW

o ®w ü
SD ®

||
GUILHERME ARAÚJO NUNES ! §

O O
"0.i=
5 CD
WS

LU o
O

S
CO
0.

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2021 - 09:19 2766/2021

/ms

v?*:f^\iX'•% \*ó'- %>>->s\'sX\c.''''í> s:>V> Xv>X^.Q'V'í X--.- •'íy-X'%'v%'i:;õv>

oTg-oersr «=530 - os ísíso^ sxíôO • isr-eerar 330 - ônâH bi. - ees ,oii;s3 oès su?i
•.•-|5.fea4i3Yív í i" r) ;ss^ - .fc.'>í.8-!--3ti-í. íf l;. :gno3 - t-3-i0C0\8X0.i'í.08.DS

:d.vüp.u5 9üpoicsasiSfr'6og;9u;S'.yiC£->:3-:£.-^w :físm-3 i ui.vop: £»upoi063Ê":fnso 'A'vVv-.' •ôíí£
'í^^n^íUisM "iOQ aiino8 e o'!n'V oo A - eupoFl obS '

rsosirea ''H ?ioaAx«idV oíoííO

<s

xs
tr H

ss
•í A
r i

:• i'

d a;

s±

r;^ 5.
C'-

A i?.

«8

fí

. rSO.v 9b oo'íErn eb £ .eupoFi ob8

on"íXj3nn9ÍeDx3

eo isiioiioa s oi-èlnsíTjnqrnuo sfeeb oism 'roq orlnsV

obltnsa ori sStneísqfinoa icxtea o© oínu| .sioinsIscpiiS s-ggoV Bb sosoiio eriud

r>-'V obsío-fí. .síiiD Bb oBOt gSEasvs-il «cb osyyiígdogsfo s isísn^ítdvoi!-?

.Gviig sb sSlio^l KíisKssdao s

•• ijo ;:'2!\' rn- ubn..;'; RT-XácPi pí caihoq gj-ieaeiq "j

: '•Etc::; -b 3ui' à;;Eb:ieDO< fin -siovíe asnsüpsa ftb siEnèis;)"-: íp;

30 ; .o-Eotíor: OL,.; rr.-odt yb ©•> dJy £. , t:79b slnsfHíEyqio-tq rEnoitÈ

iBiôp 9b rnèlfs .eoiüoisv f-; asossaci íigniíe. eb síiierüíTii cosn oonsauso ,tisb®yp
S .isoo' ofiensA os oidOlenEiJ

i|
XJ- £ oítífíofr iBíoeqao S';c;tt" •fib oti: • :'' • skl

; • :.> '."0.,- í;r.;90r;;s eisO' E-td'- tr-i'.': vcno! ^oyebSTQS èi 9b£9b .oiolíO steo

.osooiabianon slnDaib ab s srniia© Bbsvsis

•:,'jn9'?isâoionetA

33MÜM OlUÂflA SM?eH J!UQ
"sobss-ioV

o A

lortneg offHaêilrssIsoxd

OlllAílA 30 83ü0iaH3H A88! GT8tJ3ÜA gOOílAWl
^3 - SüpoFi òê8 9b olie-.siR .OCS

rscs\80'';s fir;ao - osos\eo\eo ?í8T30 ojoocitoai
fíai\